PAGE
8

О внесении изменений в постановление администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района №  1 от 11 января 2016 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 10 февраля 2016 года № 55 «о внесении изменений в приказ Минэкономразвития России от 12 января 2015 года № 1 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов»  постановляю:
 1.Внести в приложение к постановлению администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района №  1 от 11 января 2016 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов» исключив пункт 2.6.2.
2. Заместителю главы Днепровского  сельского поселения Тимашевского района О.А.Кодинец обнародовать  настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Днепровского  сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после дня его обнародования.

Глава Днепровского
сельского поселения

Тимашевского района
В.А.Ледовский